1
CMH Balastos Electrónicos
Información de producto para fabricantes ( OEM’s )
Aplicaciones
• Tiendas.
• Escaparates.
• Comercios.
• Oficinas.

simplificación del cableado respecto a los circuitos
electromagnéticos convencionales.
• Control potencia de encendido de la lámpara.
• Maximiza la vida de la lámpara mediante el de una
corriente descarga de onda cuadrada suministrando
una potencia constante a la lámpara.
• Excelente estabilidad de color durante vida de la
lámpara.
• Desconexión automática en el caso de fallo de la
lámpara.
• Reencendido temporizado después interrupción de
la alimentación de red.
• Inmune a las variaciones de la tensión de red.
Información General
Potencia Tensión Descripción Montaje Unid.Embal. Código Prod.
20 220-240 BLS/E/20W/CMH Integral 12 13032
20 220-240 BLS/E/20W/CMH/R Remote 12 13034
35 220-240 BLS/E/35W/CMH Integral 12 13035
35 220-240 BLS/E/35W/CMH/R Remote 12 13036
70 220-240 BLS/E/70W/CMH Integral 12 13040
70 220-240 BLS/E/70W/CMH/R Remote 12 13047
Características Sistema 20W 35W 70W
Potencia Sistema 23.5 43 78 W
Eficacia Sistema 72 79 79 lm/W
Lúmenes* 1700 3400 6200 lm/W